
Jeśli chcesz nadawać pomysłom realne kształty, dołącz do nas! 

Od czterech pokoleń produkujemy przekąski dla ludzi na całym świecie. Jako niezależna firma rodzinna należymy do 
czołówki europejskich producentów i dystrybutorów przekąsek. 3 000 pracowników, 130 lat doświadczeń ​
i marki takie jak Crunchips, Wiejskie Ziemniaczki, Monster Munch, Curly czy NicNac’s potrafią sprawić, że piękne 
momenty spędzane z rodziną czy w gronie przyjaciół stają się jeszcze piękniejsze. Myślimy nieszablonowo, 
próbujemy nowości, uczymy się na błędach, świętujemy sukcesy - u nas zyskasz przestrzeń do działania ​
i możliwość współtworzenia przyszłości naszych snacków i całej firmy, dziś i na kolejne pokolenia Lorenz. Czego od 
Ciebie oczekujemy? Że będziesz dzielić nasze wartości, angażować się, przejmować odpowiedzialność, pracować z 
pasją i rozwijać się razem z nami. 

 
AMBASADOR / AMBASADORKA LORENZ 

​  

CZY CHCESZ…:​ ​ ​  

●​ promować firmę Lorenz na swojej uczelni?  

●​ wspierać nas podczas działań promujących naszą markę? 

●​ być źródłem informacji dla studentów o Lorenz? 

●​ zdobyć doświadczenie we współpracy z międzynarodową firmą? 

●​ poznać firmę od wewnątrz? 

●​ chrupać z nami ulubione słone przekąski?:) 

DOŁĄCZ DO NAS, JEŻELI: 
●​ studiujesz stacjonarnie na Uniwersytecie Ekonomicznym w Poznaniu (II - IV rok) 

●​ aktywnie działasz na uczelni i/lub poza nią w organizacjach studenckich (np. w kołach naukowych, 

parlamencie studenckim, samorządzie studenckim itp.)  

●​ masz zajawkę na kreatywne treści w social mediach oraz czujesz vibe naszych marek i kariery w Lorenz 

●​ działasz na LinkedInie albo chcesz się tego nauczyć 

●​ cechuje Cię kreatywność, otwartość i przedsiębiorczość 

●​ lubisz współpracować z innymi 

●​ masz pomysły, które możemy wspólnie zrealizować na twojej uczelni! 

CO DOSTANIESZ OD NAS?: 
●​ szkolenia z zakresu naszych marek, personal brandingu i social mediów 



●​ spotkania z zespołem – zarówno offline, jak i online, żeby być na bieżąco z planowanymi działaniami na 

twojej uczelni 

●​ pakiet gadżetów i pysznych smakołyków 

●​ udział w integracjach, które łączą nas w działaniu 

●​ stałe wynagrodzenie, które doceni Twoje zaangażowanie 

●​ pomoc zespołu rekrutacji i employer brandingu przy budowaniu Twojej kariery, np. przy tworzeniu CV czy 

profilu na LinkedInie 

 

Pasujemy do siebie?

 

APLIKUJ ONLINE!  
lorenz-snacks.pl 

 

 

 

https://system.erecruiter.pl/FormTemplates/RecruitmentForm.aspx?WebID=4d9d997649c14801ae761ea29c3722b5
http://www.lorenz-snacks.pl/
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